Joan de Llobera, peller, ciutadà de Barcelona, tutor de la persona i bens d’Isabel, neta 

seva i filla de Joan Serra, difunt, torner de la dita ciutat, i de la filla del 

dit Joan de Llobera, promet a Simó Castell, teixidor de vels, i a Clara, 

muller d’aquest, ciutadans de Barcelona, que la dita Isabel estarà amb 

ells durant 10 anys per servir-los i aprendre el seu ofici de teixidors. 

Simó i Clara es comprometen a alimentar a la dita Isabel i a proveir-la 

de vestit i calçat, durant aquests 10 anys. També es comprometen a 

pagar a Isabel, per aquests deu anys, 45 florins d’or d’Aragó.   

AHPB, Joan Pedrol, Undecimum manuale omnium intrumentorum, 1439, 

desembre, 2 – 1442, abril, 16, f. 54r. 

Johannesa de Lobaria, payerius, civis Barchinone, tutor persone et bonis Isabelis, 

nepte mee, filie Johannis Serra, quondam, tornerii dicte civitatis, et domineb [..], eius 

uxoris filieque mee, prout de ipsa tutela plene constat instrumento recepto in curia 

vicarii dicte civitatis, gratis, de XV die presentis mensis novembris ad decem annos 

continuos, affirmo vobiscum, Simoni [sic] Castel, textore velorum, cive dicte civitatis, 

et domina Clara, uxore vestra, dictam Isabelem causa addicendi dictum officium et 

serviendi vobis in omnibus et singulis mandatis vestris licitis et honestis, de die et de 

nocte et cetera. Et quod infra dictum tempus, erit bona, legalis et cetera. Et quod non 
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recedet et cetera. Et si dictum aliquod intulerit et cetera, promitto quod ipsa emendabit 

in fine dicti temporis et cetera. Vos vero teneamini ipsam Isabelem, per totum dictum 

tempus, providere in cibo et potu, vestitu et calciatu, bene et condecenter secundum sui 

conditionem. Et colere ipsam sanam et infirmam. Et docere dictum officium. Et dare 

sibi pro solidata dicti temporis quadraginta quinque florenos auri Aragonum. Ad hec 

nos, Simonc et Clarad, laudantes et cetera, promittentes et cetera. Et pro his pars parti 

obligamus omnia bona nostra. Et ego, dictus Johannes omnia bona dictee tutele. 

Renuntio et cetera. Et ego, dicta Clara, doti et sponsalitio et benefficio Velleyani et 

cetera. Et iuramus et cetera. 

 Testes firme dictorum Johannis et Simonis, qui firmarunt dicta die: Andreas ça 

Claposa, patronosterius [sic], et Bonanatus Porta, curritor auris, cives Barchinone. Et 

firme dicte domine, que firmavit X die decembris, anno predicto: Simon Ferrer, sartor, 

et Petrus Magraner, sutor, cives Barchinone.